Av. Flávio Luiz, 2.201 – Fone: (065) 3529-6161/6172/6150/6237 – CEP 78453-000 – Santa Rita do Trivelato – MT.  Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - D

Art. 1º -  O Prefeito do Município de Santa Rita do Trivelato – MT, no uso de suas atribuições legais,
RETIFICA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto através do
Edital Nº 001/2018, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

---
AGENTE DE MANUTENÇÃO DA
INFRAESTRUTURA EDUCACIONAL –
ZELADOR

EDIMARA SCHMITT 4710711 INDEFERIDO*

363310 ENGENHEIRO CIVIL - SEDE JEFERSON DA SILVA DOS
SANTOS 21104182 INDEFERIDO*

363098 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL - SEDE PATRICIA PILAR 5845577 INDEFERIDO*

364220 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEDE SANDRA MESCITA DE SOUZA 16929128 INDEFERIDO*
363239 ZELADOR DE LIMPEZA - SEDE SIMONE MESCITA DE SOUSA 23714999 INDEFERIDO*

* Não atendimento aos incisos do item 3.2. do Edital de Abertura.

Art. 2º -  Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderão

participar do presente certame, desde que efetuem, até o último dia das inscrições, o pagamento da taxa e sigam
todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Santa Rita do Trivelato - MT, 15 de janeiro de 2019.

EGON HOEPERS
Prefeito Municipal

ROGÉRIO APARECIDO DE ARAUJO
Presidente da Comissão Examinadora